Luddington man
Coldecot 1668

The Court Roll for the
Lands held the 26 of
October 1668;

Ex 8/76

Rolls of
Luddington
& Coldecot

1668

1672

1673

1674

1675

1676.

Wunting 1669
1670
1671

Liddington
Calddecott

¶ Difffrauncysc ¶ Cur Baroni⁹ nobilis Joh⁹ Comit⁹ Exon⁹ Baron⁹ Dr⁹
Burleigh ibidem dicit videlicet opere eiusdem Joh⁹ Comit⁹ Anno regni dñi 1545 Caloli sedi ddi gratia et cogit
videlicet anno regni dñi 1668 iorū Joh⁹ Stubb⁹ dñi 8mo ibidem faciat ut sequit⁹

Confabulator de Liddington s
Agrof Scrubator ibid s
Gustabor Cervic ibid s

Edmundus Sisomdy & Johes Psabold diffrudr in officio vobis & Iuri sunt in officio illo.
Lobius Irland Jacobus Slyctulhousus Miffor & Laurdatus Edmoldus oldif frudr in officio vobis & Iuri sunt in officio illo.
Willis Horudus Willis Rishdr oldif frudr in officio vobis & Iuri sunt in officio illo.

Agibabor ibiu
Gulfafula pda & horne
Willo pda ab oldi fuit in officio & ius offi in officio illo.

*Concordia et fratrej. Minus jordanorum quinque monachorum qui in officio vero
fuerint. B. C. A. B. C. D.*

Liddington **Quentins Parkland**
Nuthus Ford **Yarbury Hill**
 Wills Ward

Hannan is Edmundus Syfney
Miles Allyn *Jur* Ruthenius Winter
Johannes Slye *Jur*

• *King James* p.

Edmundus Sifundus
M. P. et alii

Lobius fridau

Thomas Mawton

Laur d'Uino Rdi

in suo Panum sum agit

videt etiam de

Sed etiam Jacobus Sui

Jurisdictional
Lay Preaching

Edrus Water

Joh^d Johnson

—
—

mit Abram Parvin Jr.

o dimitto passus' d

卷之三

plus quam habebat. Et qd Jacobus Smith et poudreux et aqua in campo. Et qd Johna Swinford et roule
indubitate videt. Et qd Thomas Elff et roule in sua varra. Et qd Edmundus Clark et roule in sua
vara. Et qd William Stangard et roule in aqua pullo. Et qd Johes Syfud et roule in una aqua. Et
qd Edmund Langford fugit a Wacoune Coram in dicitur obit. Et qd Thomas Waring et roule in quinqz oibz. Et
Et qd Johes Bodey et roule in quadraginta oibz. Et qd Elizabeth Strubland et roule in octo oibz. Et qd
Johes Pates et roule in quinqz oibz. Et qd Margarete Waterfield et roule in quinqz oibz. Et qd Susanna
Poleant et roule in quatuor de m. Et qd Jacobus Covelley et roule in uno aqua. Et qd Willm Lamb et
Fugit in duobz pacis oibz. Et qd Lew Falbude gdu et iuroriam super oibz. Et qd Willm Bdyall et roule.
Et qd Lew Falbude gdu et iuridico lassagiu. Lewmar Autonij Falbude frater eius Lewmar iuris iuridico
pdi Lew in affectu pdi Autonij dedit in citoine fuit impisonatus. Et qd Edmundus Stangard et
poudre obitum vnde in forresto. Et qd Lew Falbude gdu Margarete Redman Willd Sharpe. Edicione ipsius
Lew et parrofrato au forrestabing et poudre. Et qd Henk Plant et carioune Lewmar ab anno in saltu
Et qd Lew Falbude et non psterando sepm in dicitur Robert Roberts et flixus. Et
Et qd Jux ordinat est qd vnde Lew Falbude fons et apdia leue. Sufficiunt ad voluntate ultime dicitur
februario. Et qd Iudicium sub pena forissante dico.

2.0. 2. 2.

affori { Lawndubius Macher
Edmundus Syfud } Jux

modo de cui Baron.

nd Brindith vnd Eustomar

Wth suswrd ni manu dth pmann^o Sou hui
ngton infunis p^{ro}d^uc^on^os Chou^o Manton^o

¶ Durum fum sicut suar natura Et doce duntus vnde et ab eo post mortem coruia
e sibi hunc est corporis doce littine periret Et quod est fru tabet et curat **Hd opus** e sibi hunc est
thomus imp p ad voluntat dñi sicut consuetus manu sibi **Pedseus** inde dñe annuat. Pdd sit. Lx
ad fidei in deo p riu debet Et deo iusti consuet Et dedit deo de fidei p iugis id sit inde hunc p ut patet in
margini Et ad iugis sum inde fe dñi Et fidei fidelitate suad er.

... in manu dñi p matus Sdnti huius Mawij et in Norwotowjus statu fuit u...
de in dñe fria pte dñi domini Cottagi in pñi in Liddington a. **H. Doro**
o. Wchomd Paludis horde
Cassigil suor iuppñi cui dñs p Sdnti sun p dñm offit i n d s t r i c t u m p u r g a m s e r i d e c e n e r i d
adria fria pte Cottagi p dñi chomd horde Cassigil suid iung pnu ad voluntat dñi pteu consudit Mawij
p dñi **Federis** i n d s t r i c t u m a m a t a d d d s o r t l u p a t s e x v i i i i n d s p r i m o d o b i t Edduine consudit Et d o d i t
d u o d o f f i n d e s i n g r u s u o f i i n d s h u p u t p a t e t i n m a r g i n e U t a d u i s s u o d i t i n d s f o u n d u E f d i t - - -
e f i d g h i a t o m p u a m e s i

Ad hanc luctuosa dñe. Imagin q' Robtus Barwate viuus susponeret dudu
Mawly autem hanc luctuosa dñe. Imagin modum Millemo spiritus eius spagoculus oratio summa
reddi in manus dñi p' manus Iacobij et deo f' omnis dñi uite huma. Mawly i' biduina lettaq' in p'liu
ad iudee spiritu Willi Norudd **A**d opere q' eis Willi Hill horde et assig' suor i' p'liu ad
voluntat dñi sed in consuetudine Mawly non cui quidam Willi dñe p'liu sed in p'liu iudee
dñi et virgam **H**ec e' tenuit diuino et formam p'liu et dñi amot
reddi sententia et servitudo p'liu reddi et dñi uirtus consuet et reddi dñi doff' p'liu et p'liu suo sit
iudee h' dñi p'liu valde i' uirginis Et admissus est iudee dñi ut fuit f' dñi suam p'liu

<p>Maudi ante hanc sive still dñis die februario anno dñi Milleo sexagesimo sexagesimo septuagesimo sunt uero dñi manus dñi pmauno Jacobi pictoris cuius dñi uanuus huius Maudi et dñi carthaginis eledi sive pluia sive uinum) in pñi adiudicat sorditatem suam in tñm sive contratacum. Et dñi Manton hñr dñi et assigñ suo pñm ad opus oñ Joho Caut hñr dñi et assigñ suo et nppm ad voluntat dñi sive iousue huius Maudi idem cui quicdum solu dñi pñd sive tñm pñ rounfissit dñ iudea sicam pñrgam Hend et Ceneus dimodogfermavd Wedens iudeo dñi annuat dñs sive hñr ad servir iudeo primo debet et dñs iudeo iousuet. Et dñs dñi vñ fñs et ex iugro suo sit iudeo hñr put nate in marginis Et adiunissuo est iudeo hñr et font fidabilitatem suam et </p>	<p>Petrus Woodrowe sive Robtus Slye Willm Slye</p>	<p>Thomas Russell Georgius Woodrowe Heneus</p>
--	--	--

Qui inquit et dicitur super sanctum Iacobum quod Johes de Beringham fudgit affiam pacis. Et quod Johes de Bakworp et frater eius affiam pacis fecerit. Et quod Samuel de Beringham fecerit. Vnde dico quod Johes de Bakworp fecerit. Iacobus de Beringham et Iacobus de Basse fecerint. Et quod Edmundus Dindus supermodicatus locum in uno fradonum. Et quod Edmundus Dindus supermodicatus locum in uno fradonum. Et quod Edmundus Dindus supermodicatus locum in uno fradonum.

Et qd Johes Woodcock sdu p*roule*
in uno pullo Jo gr Et qd Johes Woodcock s*roule* in quatuor porci Jo gr Et qd Gauard Beringh
p*roule* in tribz porci Jo gr Et qd Johes Beringh*urst* p*roule* in octo porci Jo gr Et qd Johes Baran
p*roule* in duobz porci Jo gr Et qd Jacobus Browud p*roule* in duobz porci Jo gr Et qd Edwardus
Swanson p*roule* in duobz porci Jo gr Et qd Edwardus Vuid p*roule* in uno porci Jo gr Et qd Johes Bather
p*roule* in uno pullo Jo gr Et qd Alles Slyd p*roule* in duabz varioz dde dmo obibz Jo gr Et qd Linus
Rous Chm do q*uo* dedit servitatu*m* ville Et Edwardo Swanson stdm ordinu*m* Cui Jo gr
Affid Johes Will

od ioudiffit. **S**ed hinc uide fin
od quinque, vnius post agi.

utat dñi s̄dñ iousudus dñi Mawij p̄dñ d̄e dñs
d̄d̄ p̄m̄ d̄d̄ d̄d̄ d̄d̄ d̄d̄ d̄d̄ d̄d̄ d̄d̄ d̄d̄

Hec hanc cur longa est ex domagin qd susanna Redshaw fit cum robor de chone
Redshaw defunct et post admissi ad quinta pto muniott cottagi nuptiis in calderott de quo ipse

Hec **H**anc curia longe dicitur **H**onoriagius dicitur **S**ara Redtharo filia cum rohissa domino
Redtharo defuncto et in apta curia videlicet admitti ad quintam plenaria viuus Cottagiun pteudiu[m] **C**adu[m]
de quo ipse domino ad in vita sua p[ro]ficit fuit fiducia consuetudin[is] **M**auyordi cui duos sive trius p[er]tinet
dicitur **S**ara iudea p[ro]p[ri]etatem p[ro]longauit **M**erid[us] deu[er]is dicitur **S**ara h[ab]endit cassiquis suo videlicet quatuor pl[ena]
vnuis Cottagiun p[re]tendit p[ro]p[ri]etatem ad voluntatem sive fiduciam consuetudin[is] **M**auyordi **P**edderis ad
duos annos at pedder sit curia et servit iudea prius debet et deinde consuetudine addidit duos annos

¶ Ingruens in iudeo natus est pater patrum marquid et admissus est iudeo iudeo sed fidelitas sua
in spiritu talis quia iuf*to* statim doylest et admissus est iudeo iudeo et quodiam p*to* p*to* d*to* s*to* a*to* r*to* u*to* c*to* a*to*
minor est statua.

Hd hanc cur longa dicitur monagin qd Johes Chrysostomus pectorum laudum huius Maudy
in apta cursu suu uide in manu dñi pmauis dothi Slyd vniuersitatis huius Maudy iudicium Mfugiu
no pthi in calde iust **H**d opio **C**ur sibi dñi Johes Ruth vpi dñis pthi dñi oporibz dop lattu
qndat ad voluntat dñi fiduciouſtud Maudy vdn quicquidem Johes Ruth vpi dñis dñi pthi
Hd sibi pthi routhat dñi iude fiam ptingam **H**etio e ferentis dñi modis formam pthi Reddend
dñi iude dñi annas Reddend pthi Cur pthi Reddend pthi Reddend Reddend dñi Reddend pthi
ingredit pthi iude Reddend pthi Reddend Reddend Reddend Reddend Reddend Reddend Reddend